ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đông Hà, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Phiên họp toàn thể UBND thành phố Quý II năm 2024

UBND thành phố tổ chức phiên họp toàn thể quý II để đánh giá công tác

chỉ đạo điều hành và tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng - an ninh 6 tháng đầu năm 2024 và triển khai nhiệm vụ trong thời

gian tới.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Ban Thường vụ Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Chủ tịch UBMTTQVN thành phố;

- Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố;

- Chủ tịch Hội Nông dân thành phố;

- Chủ tịch Hội LHPN thành phố;

- Chủ tịch Hội CCB thành phố;

- Bí thư Đoàn TNCS HCM thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Thành ủy;

- Thành viên UBND thành phố;

- Người đứng đầu các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố;

- Phó Trưởng ban chuyên trách các Ban HĐND thành phố;

- Chi cục trưởng: Chi cục Thuế khu vực Đông Hà - Cam Lộ, Chi cục

Thống kê; Trạm trưởng Trạm chăn nuôi thú y thành phố; Chi cục kiểm lâm

thành phố; Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố; Giám đốc Văn phòng đăng ký

đất đai thành phố;

- Chủ tịch UBND các phường;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 ngày 21/6/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị thành phố Đông Hà

         4. Chủ trì: Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thành phố.

Kính đề nghị các đại biểu đến dự đúng thời gian, thành phần./.

(Lưu ý: Tài liệu phục vụ phiên họp được gửi tại mục “TÀI LIỆU HỌP UBND” trên

Cổng thông tin điện tử thành phố Đông Hà, địa chỉ http://dongha.quangtri.gov.vn/; đề nghị

các đại biểu tự in để nghiên cứu)

Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;
 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Quang

http://dongha.quangtri.gov.vn/

CÁC TÀI LIỆU PHỤC VỤ PHIÊN HỌP TOÀN THỂ

UBND THÀNH PHỐ QUÝ II/2024

STT Nội dung Đơn vị soạn thảo

1 Dự thảo Báo cáo công tác chỉ đạo điều hành và

tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội, quốc phòng - an ninh 6 tháng đầu năm, nhiệm

vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024

Văn phòng

HĐND&UBND

2 Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện thu, chi ngân

sách 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ giải pháp thực

hiện 6 tháng cuối năm 2024

Phòng Tài chính -

Kế hoạch

3 Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch đầu

tư công 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng cuối

năm 2024

Phòng Tài chính -

Kế hoạch

4 Dự thảo Quyết định về việc phân công công tác

đối với Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và Ủy viên Ủy

ban nhân dân thành phố Đông Hà nhiệm kỳ 2021-

2026

Phòng Nội vụ

		2024-06-19T09:57:45+0700

		2024-06-19T11:14:14+0700

		2024-06-19T11:14:14+0700

		2024-06-19T11:14:14+0700

		2024-06-19T11:14:14+0700